
T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

 MECLİS GÜNDEMİ

AKM MECLİS SALONUYeri

Saati

Toplantı Tarihi

17:00

02.01.2020:

:

:

I - MECLİS AÇILIŞI

II - GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

III - BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

8115 Ada 3 nolu Parselin, Belediye Encümenince satışının ya da  kat karşılığı İhale 
edilip,edilememesi hak.

1-

2020 yılında açılması planlanan Kültür-Sanat kurslarının ekli cetvellerde hazırlanan fiyat 
listelerinin Meclis heyeti tarafından değerlendirilmesi hak.

2-

Sözleşmeli Personel Ücret Tavanları hak3-

Bütçe Kanunu gereğince Zabıta Personeline 2020 yılında verilecek fazla mesai ücretleri hak.4-

Belediyemizin 2019 yılı gelir ve gider ile bunlara ilişkin hesap ve kayıt işlemlerinin incelenmesi 
için 5 kişiden oluşacak Denetim komisyonu üyelerinin gizli oyla belirlenmesi hak.

5-

Narlıdere Belediyesi Belediye Spor Kulübü Derneği ve Narlıdere Belediyesi ile birlikte 
gerçekleştirilecek faaliyetler konusundaki protokolün karara bağlanması hak.

6-

Narlıdere Belediyesi Gençlik Spor Kulübü Derneği ve Narlıdere  Belediyesi ile birlikte 
gerçekleştirilecek faaliyetler konusundaki protokolün karara bağlanması hak.

7-

IV - KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR

6715 ada 2 parselde yapılan imar plan değişikliği hak.İmar ve Hukuk Komisyonu Ortak Raporu1-

Maliye Hazinesine adına kayıtlı 6533 ada 5 parselde kayıtlı taşınmazın isabet ettiği alanın 
1/1.000 Ölçekli İmar Planı uygulaması hak.İmar ve Hukuk  Komisyonu Ortak Raporu

2-

6219 Ada 3 parsel, Pazar yeri İmar plan değişikliği hak. İmar ve Hukuk Komisyonu Ortak 
Raporu

3-

22IV d paftada yer alan ve 38 ada 1 ve 2 parselin "Rekreasyon Alanı" olarak belirlenmesi için 
plan  değişikliği yapılması  hak.İmar Komisyonu raporu

4-

V - MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

VI - DİLEK VE TEMENNİLER

VII - MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP  OYLANMASI

VIII - BİR SONRAKİ MECLİSİN GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ

IX - OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ VE KABULÜ
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